
Michaela K. (Michaela.cz) ID 328808 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  Většina věcí, které prodávám, pochází z anglického second-handu, některé jsou po naší Sárince.Většina věcí je ve velice
dobrém stavu, některé téměř nebo vůbec nenošené. Pokud jsou věci horší kvality, hodně nošené nebo nemoderní dávám je
jako na donošení. Všechny případné vady jsou popsány.

  Jakékoli vaše dotazy ráda zodpovím, případně přeměřím vše, co budete potřebovat.

  Balíčky posílám po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám, pokud budete chtít poslat obyčejně, tak s tím problém
nemám, ještě se mi nestala, že by něco nedošlo .Z časových důvodů, jelikož chodím na 8 hodin do práce a mám 3 děti,
chodím na poštu 1xtýdně většinou ve čtvrtek nebo v pátek.Pokud se peníze na účtě neobjeví do 14 a nedomluvíme se jinak,
dávám věc znovu do prodeje. Žádné připomínací meily neposílám, na to, bohužel nemám čas.

  Osobní odběr je možný a to buď v Brně nebo Rosicích po domluvě.

  Další věci, které prodávám jsou dorty. Na fotkách jsou sice moje dorty, ale je potřeba je brát pouze jako ilustrační. Každý dort
je originál, na velikosti a tvaru se ze zákazníky domlouvám osobně.Dorty samozřejmě neposílám poštou a je potřeba se
dostatečně dopředu domluvit na termínu.

  POKUD VÁM IHNED NEODPOVÍM NA VÁŠ EMAIL NEBO ZPRÁVU, TAK SE NA MĚ , PROSÍM, NEZLOBTE, UDĚLÁM TO JAKMILE TO
PŮJDE, NA POČÍTAČ SE UŽ NEDOSTANU KAŽDÝ DEN A VŠE VYŘIZUJU POSTUPNĚ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

